[image: image1.png]

[image: image1.png]

 INDICAÇÂO Nº 02/2022
A Vereador com assento na Câmara Municipal de Lourdes, usando das atribuições legais:

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, informar que seja instalado um bebedouro na Praça Matriz da cidade de Lourdes-SP.
JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista que os moradores que utilizam o local solicitaram a instalação de um bebedouro, requer que seja instalado um bebedouro na Praça Matriz da cidade de Lourdes-SP. Que assim nosso Excelentíssimo Prefeito atenda as indicações o mais rápido possível.

Lourdes-SP, 21 de Novembro de 2022
                             ​​​

Fernando Ferreira Pinto
Vereador
Rua: José Marques Nogueira, 441 – Fone/Fax (0xx18) 3699-1161 - CEP 15285-000 – LOURDES/SP

_1730543665.bin